HNW400JR
Kaitselüliti h3+ P630, LSI, 3P, 400A, 40kA
Bränd:  Hager
GTIN: 3250613198435
Kompaktkaitselüliti h3+ P630, 3-pooluseline, on mõeldud elektripaigaldiste
ja -võrkude kaitsmiseks ülekoormuse ja lühise eest. Vastab standardile DIN
EN 60947-2 ning sobib kasutamiseks kuni 400 A nimivooluga rakendustes.
Elektrooniline LSI vabasti võimaldab paindlikku seadistamist (Ir, Isd, Ii) ning
ajaviiteid ülekoormus- ja lühisekaitseks. Integreeritud LED-indikaatorid
annavad selge ülevaate seadme tööolekust, koormusest ja võimalikest
riketest. Kaitselülitil on lukustatav ON/OFF asend, testnupp, eelhäire
kontakt (aktiveerub >90% koormusel) ning võimalus lisaseadmete
paigaldamiseks. Sobib hästi tööstus- ja jaotusrakendustesse, kus on oluline
töökindlus ja täpne kaitse.
ETIM-teave:
Hinnatud püsivool Iu 400 A
Nimipinge 220 V - 690 V
Nimeline lühise murdmisvõimsus lcu, 400 V, 50
Hz 40 kA
Reguleerimisvahemik lühiajaline viivitusega
lühise vabastamine 218.4 A - 4000 A
Võimsuskadu 57.8 W
Seadme ehitus
Sisseehitatud seadme
fikseeritud sisseehitatud
tehnika
Integreeritud maandusrikke kaitse Ei
Põhivooluringi elektriühenduse tüüp Kruviühendus
Sobib DIN rööbaste (top hat rail) kinnituseks Ei
DIN rööbas (top hat rail) kinnitus on valikuline Ei
Abikontaktide arv tavaliselt suletud kontaktina 0
Abikontaktide arv nagu tavaliselt avatud
kontakt 0
Abikontaktide arv vahetuskontaktina 0
Välja lülitatud indikaatoriga Jah
Integreeritud alapinge vabastusega Ei
Postide arv 3
Põhivooluahela ühenduse asukoht Esikülg
Juhtelemendi tüüp Lüliti
Täielik seade koos kaitseseadmega Jah
Mootorajam integreeritud Ei
Mootorajam on valikuline Jah
Kaitseaste (IP) IP40
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
HNW400JR
1